

Krosno, dnia 21 czerwca 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą materiałów do sterylizacji
Nr postępowania EZ/215/59/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2, poz. 12. Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik był w formie samoprzylepnej co zdecydowanie ułatwia jego trwałą archiwizację?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy pakietu nr 1:

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-17) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą o szerokości fałdy 35mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą o szerokości fałdy 70mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą o wymiarach 400mm x 80mm x 100mm, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu spełniania normy PN EN 868-2 w przypadku rękawów foliowo-papierowych, gdyż norma ta dotyczy papieru krepowanego i włókniny, a nie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu spełniania normy PN EN 868-4 w przypadku rękawów foliowo-papierowych, gdyż norma ta dotyczy torebek papierowych do sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. Dot. pakiet nr 1 poz. 11. Czy w miejsce rękawa o wymiarze 75mmx30mmx100m Zamawiający dopuści rękaw 75mmx45mmx100mb?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Pakiet nr 1 poz. 12. Czy w miejsce rękawa o wymiarze 100mmx40mmx100 m Zamawiający dopuści rękaw 100mmx50mmx100mb?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. dot. pakietu nr 1 poz. 13. Czy Zamawiający w miejsce rękawa o wymiarze 150mmx50mmx100m dopuści rękaw 150mmx55mmx100mb?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Dot. pakietu nr 1 poz. 14. Czy w miejsce rękawa o wymiarze 200mmx50mmx100m Zamawiający dopuści rękaw 200mmx60mmx100mb?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12. Dot. pakietu nr 1 poz. 15. Czy w miejsce rękawa o wymiarze 250mmx60mmx100m Zamawiający dopuści rękaw 250mmx65mmx100mb?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13. Dot. pakietu nr 1 poz.16. Czy w miejsce rękawa o wymiarze 300mmx60mmx100m Zamawiający dopuści rękaw 300mmx70mmx100mb?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14. Dot. pakietu nr 1 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści rękaw o długości 100mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. Dot. pakietu nr 1 poz. 1-17. Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji tj. rękawów papierowo-foliowych do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie wykonawców

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-17. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rękawów posiadających folię 5 warstwową.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17. Dot. wzoru umowy. Par. 5 ust, 1 pkt 1 i 2. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego minimalnej wysokości kary za opóźnienie w realizacji dostawy oraz załatwienia reklamacji w wysokości 20, 00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18. Dot wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt 3. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: w przypadku niewykonania wykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Piotr Masłowski


p.o. KIEROWNIK
CENTRALNEJ STERYLIZATORNI

mgr Danuta Gonet